




Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 06:34:49 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A05
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810215162 - Bayu Pradana Julianto 100 0.00 55.00 60.00 44.00 E
2 201810215229 - Muh. Adil Fauzan 100 65.00 45.00 35.00 54.50 D
3 201810215282 - Muhamad Muiz Fauzi 100 65.00 50.00 30.00 55.50 D
4 201910215061 - Rizky Dwi Fadila 100 70.00 75.00 70.00 75.00 B+
5 201910215064 - Reddy Gema 100 80.00 85.00 95.00 87.00 A
6 201910215113 - Nusantara Aji Sri Gautama 100 65.00 65.00 60.00 67.50 B-
7 201910215136 - Aulian Hanif Irawan 100 70.00 65.00 67.50 70.50 B
8 201910215138 - Genta Rian Laksono 100 70.00 60.00 67.50 68.50 B
9 201910215139 - Della Afriyani 100 75.00 80.00 85.00 81.50 A
10 201910215142 - M. Habib Hael Guhera 100 65.00 60.00 30.00 59.50 C
11 201910215149 - Muhammad Naufal 100 75.00 75.00 70.00 76.50 A-
12 201910215151 - Rifaldi Ashabi 100 75.00 75.00 77.50 78.00 A-
13 201910215152 - Yoga Suprayogi 100 70.00 75.00 65.00 74.00 B+
14 201910215171 - Fandika Surya Putra 100 75.00 80.00 82.50 81.00 A
15 201910215173 - Dandi Abdulloh Fikri 100 65.00 55.00 15.00 54.50 D
16 201910215179 - Muhammad Toyib Maulana 100 75.00 75.00 77.50 78.00 A-
17 201910215183 - Farijal Hammy Kasyifal 100 70.00 75.00 72.50 75.50 B+
18 201910215265 - Hafish Sonovil 100 70.00 60.00 75.00 70.00 B
19 201910215275 - Nanda Bayu Prasetyo 100 65.00 50.00 30.00 55.50 D
20 201910215284 - Rizki Kurnia Firmanda 100 65.00 40.00 0.00 45.50 D
21 202010215016 - Fauzan Maulana Nugraha 100 0.00 0.00 35.00 17.00 E
22 202010215062 - Adam Thoriq Syafi`i 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
23 202010215083 - Muhammad Fahri Saputra 100 60.00 40.00 0.00 44.00 E
24 202010215086 - Ilham Septian 100 70.00 62.00 42.50 64.30 B-
25 202010215135 - Muhammad Ibnu Syiar 100 60.00 60.00 55.00 63.00 C+
26 202010215139 - Ilyas Hadi Pratama 100 75.00 80.00 77.50 80.00 A
27 202010215145 - Rizky Maulana 100 65.00 50.00 20.00 53.50 D
28 202010215146 - Rowi Ali Huda 100 65.00 55.00 20.00 55.50 D
29 202010215148 - Hadyian Isyraq Albajili 100 70.00 75.00 72.50 75.50 B+
30 202010215182 - Muhammad Irvan Renaldo 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A
31 202010215195 - Ade Yudha Pratama 100 80.00 75.00 87.50 81.50 A
32 202010215196 - Hafidz Ridwan Saputra 100 75.00 78.00 85.00 80.70 A
33 202010215197 - Fazri Sadat Dillah 100 70.00 75.00 72.50 75.50 B+
34 202010215198 - Muhammad Ferry Suswanto 100 75.00 75.00 77.50 78.00 A-
35 202010215200 - Randi Hariadi 100 65.00 55.00 20.00 55.50 D
36 202010215201 - Muhammad Hizwa Naufal Zuhri 100 65.00 50.00 30.00 55.50 D



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 06:35:30 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A05
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215062 - Adam Thoriq Syafi`i   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010215195 - Ade Yudha Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010215220 - Anggun Kusuma Hartadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910215136 - Aulian Hanif Irawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201810215162 - Bayu Pradana Julianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910215173 - Dandi Abdulloh Fikri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201910215139 - Della Afriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910215171 - Fandika Surya Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910215183 - Farijal Hammy Kasyifal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010215016 - Fauzan Maulana Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010215197 - Fazri Sadat Dillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010215206 - Febrio Musriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910215138 - Genta Rian Laksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010215148 - Hadyian Isyraq Albajili   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010215196 - Hafidz Ridwan Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201910215265 - Hafish Sonovil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010215086 - Ilham Septian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010215139 - Ilyas Hadi Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910215142 - M. Habib Hael Guhera   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201810215229 - Muh. Adil Fauzan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010215212 - Muhamad Galih Alfahtina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201810215282 - Muhamad Muiz Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010215083 - Muhammad Fahri Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010215198 - Muhammad Ferry Suswanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010215201 - Muhammad Hizwa Naufal Zuhri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010215135 - Muhammad Ibnu Syiar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010215182 - Muhammad Irvan Renaldo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 201910215149 - Muhammad Naufal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910215179 - Muhammad Toyib Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910215275 - Nanda Bayu Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910215113 - Nusantara Aji Sri Gautama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010215200 - Randi Hariadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 201910215064 - Reddy Gema   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010215208 - Reynaldy Khristian Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 201910215151 - Rifaldi Ashabi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910215284 - Rizki Kurnia Firmanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 201910215061 - Rizky Dwi Fadila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010215145 - Rizky Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010215146 - Rowi Ali Huda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 201910215152 - Yoga Suprayogi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 06:36:11 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A05
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 40 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1

1 Definisi Manajemen Proyek menurut
beberapa ahli dan organisasi keilmuan.
2 Perkembangan dan ruang lingkup
manajemen proyek
3 Hubungan disiplin ilmu manajemen proyek
dengan disiplin ilmu lain
4 Aktifitas yang dilakukan disiplin ilmu
Manajemen Proyek

Senin, 12 September 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 September 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Proses dan tahap-tahap Manajemen Proyek
Senin, 19 September 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 September 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Organisasi Manajemen Proyek
Senin, 26 September 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 26 September 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Perencanaan
Senin, 03 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Penjadwalan dengan metode Bagan Balok dan
Pengantar Jaringan Kerja

Senin, 10 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 10 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Penjadwalan dengan metode Jaringan Kerja
CPM dan PERT

Senin, 17 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 17 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review materi
Senin, 24 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 24 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 31 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 31 October 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Metode Diagram Preseden (PDM)
Senin, 14 November 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 14 November 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Project Communication Management
Senin, 21 November 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 21 November 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Project Risk Management
Senin, 28 November 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 28 November 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Penjadwalan Proyek
Senin, 05 December 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 05 December 2022
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:59:59 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A07
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810215271 - Ikhsanudin 100 65.00 50.00 30.00 55.50 D
2 201910215017 - Ferdinan Rahma Adi Putra 100 70.00 58.00 40.00 62.20 C+
3 201910215019 - Angga Aditya Nugroho 100 70.00 65.00 40.00 65.00 B-
4 201910215023 - Muchamad Triski 100 70.00 60.00 67.50 68.50 B
5 201910215027 - Muhammad Miftakhul Huda 100 60.00 55.00 60.00 62.00 C+
6 201910215041 - I Putu Gede Wiryasuta 100 75.00 75.00 85.00 79.50 A-
7 201910215054 - Rakha Wijaya 100 70.00 75.00 72.50 75.50 B+
8 201910215068 - Arif Nur Widianto 100 70.00 20.00 45.00 48.00 D
9 201910215076 - Fajar Sasi Samudera 100 60.00 58.00 60.00 63.20 C+
10 201910215079 - Argih Giansyah 100 80.00 65.00 87.50 77.50 A-
11 201910215081 - Fery Abdi Pradana 100 80.00 80.00 90.00 84.00 A
12 201910215082 - Kevin Parluhutan Gultom 100 75.00 60.00 82.50 73.00 B+
13 201910215084 - Okty Eka Wulandari 100 70.00 80.00 72.50 77.50 A-
14 201910215086 - Imam Syahroni 100 65.00 55.00 40.00 59.50 C
15 201910215091 - Miguel Sitepu 100 70.00 75.00 67.50 74.50 B+
16 201910215092 - Zidan Mubarok 100 65.00 65.00 65.00 68.50 B
17 201910215093 - Rifky Septian Al Hazmi 100 75.00 70.00 85.00 77.50 A-
18 201910215099 - Muhamad Gifari 100 70.00 65.00 77.50 72.50 B+
19 201910215103 - Zaid Tegar Waskito 100 70.00 75.00 72.50 75.50 B+
20 201910215104 - Fiscal Wahyu Utama 100 65.00 60.00 72.50 68.00 B
21 201910215105 - Rafi Hibatullah Al Matin 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
22 201910215110 - M. Hafizh Fadillah Iswinirwansyah 100 65.00 55.00 35.00 58.50 C
23 201910215111 - Rizki Rahman Fachrezi 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
24 201910215112 - Nugraha Isnan 100 60.00 20.00 0.00 36.00 E
25 201910215116 - Jaya Wijaya 100 70.00 60.00 77.50 70.50 B
26 201910215119 - Muhammad Ilham Nur Saputra 100 65.00 60.00 60.00 65.50 B-
27 201910215126 - Zidni 100 70.00 70.00 77.50 74.50 B+
28 201910215128 - Angga Prinandar 100 70.00 70.00 67.50 72.50 B+
29 201910215129 - Riski Aditia 100 70.00 70.00 72.50 73.50 B+
30 201910215133 - Muhamad Rizki Ramadhan 100 75.00 63.00 77.50 73.20 B+
31 201910215134 - Rendy Tri Hidayatulloh 100 70.00 60.00 70.00 69.00 B
32 201910215135 - Aji Prastio 100 65.00 55.00 60.00 63.50 C+
33 201910215206 - Muhammad Fadhly Hidayat 100 70.00 70.00 72.50 73.50 B+
34 201910215226 - Yogi Syafitra 100 60.00 20.00 0.00 36.00 E
35 201910215252 - Febrianto 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
36 201910215259 - Alif Hidayat 100 60.00 20.00 0.00 36.00 E



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 20:00:39 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A07
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215054 - Adityawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910215135 - Aji Prastio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201910215259 - Alif Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910215019 - Angga Aditya Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910215128 - Angga Prinandar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910215079 - Argih Giansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201910215068 - Arif Nur Widianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910215076 - Fajar Sasi Samudera   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910215252 - Febrianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910215017 - Ferdinan Rahma Adi Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910215081 - Fery Abdi Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 201910215104 - Fiscal Wahyu Utama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910215041 - I Putu Gede Wiryasuta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201810215271 - Ikhsanudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910215086 - Imam Syahroni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201910215116 - Jaya Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910215082 - Kevin Parluhutan Gultom   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910215110 - M. Hafizh Fadillah Iswinirwansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910215091 - Miguel Sitepu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910215023 - Muchamad Triski   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201910215099 - Muhamad Gifari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910215307 - Muhamad Hafizh Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910215133 - Muhamad Rizki Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010215151 - Muhammad Bagus Asrorri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910215206 - Muhammad Fadhly Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201910215119 - Muhammad Ilham Nur Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910215027 - Muhammad Miftakhul Huda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 201910215112 - Nugraha Isnan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910215084 - Okty Eka Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010215055 - Piqry Ariftian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910215105 - Rafi Hibatullah Al Matin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 201910215054 - Rakha Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 201910215134 - Rendy Tri Hidayatulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 201910215093 - Rifky Septian Al Hazmi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 201910215129 - Riski Aditia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910215111 - Rizki Rahman Fachrezi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 201910215226 - Yogi Syafitra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 201910215103 - Zaid Tegar Waskito   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 201910215092 - Zidan Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 201910215126 - Zidni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:58:01 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A08
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910215047 - Muhammad Ridho Farhan Rahmad 100 65.00 58.00 60.00 60.00 64.70 B-
2 201910215117 - Galih Noval Aji Prakoso 100 65.00 58.00 60.00 40.00 64.70 B-
3 201910215224 - Denisa Wulandari 100 75.00 85.00 85.00 85.00 83.50 A
4 201910215227 - Dimas Dwi Kurniawan 100 65.00 60.00 62.50 65.00 66.00 B-
5 201910215240 - Zoka Aslama Mazahib 100 70.00 75.00 72.50 75.00 75.50 B+
6 201910215245 - Tarisa Mawar Lestari 100 70.00 75.00 75.00 75.00 76.00 A-
7 202010215033 - Laston Siam Hartanto 100 75.00 70.00 80.00 70.00 76.50 A-
8 202010215041 - Frans Dolimas 100 70.00 62.00 70.00 65.00 69.80 B
9 202010215048 - Indra Handoko 100 75.00 70.00 80.00 70.00 76.50 A-
10 202010215050 - Dimas Dwinanda Ariesta Sinaga 100 75.00 75.00 77.50 75.00 78.00 A-
11 202010215056 - Afif Febryanto 100 65.00 58.00 60.00 50.00 64.70 B-
12 202010215057 - Jabbaru Mastyo Naufal 100 75.00 75.00 80.00 75.00 78.50 A-
13 202010215060 - Dito Setiawan 100 75.00 75.00 80.00 75.00 78.50 A-
14 202010215061 - Andhika Seti Prayuda 100 70.00 75.00 72.50 75.00 75.50 B+
15 202010215080 - Dany Al Rafi 100 70.00 65.00 70.00 70.00 71.00 B
16 202010215085 - Ilham Naufal Rachman 100 75.00 80.00 77.50 78.00 80.00 A
17 202010215091 - Mohammad Agung Julyanto 100 75.00 75.00 80.00 78.00 78.50 A-
18 202010215094 - Muhammad Tholhah Syamsudin 100 65.00 58.00 60.00 50.00 64.70 B-
19 202010215096 - Gabril Umar Ramadoni 100 75.00 65.00 80.00 70.00 74.50 B+
20 202010215098 - Rafid Moehamad Rabbani 100 75.00 75.00 77.50 75.00 78.00 A-
21 202010215100 - Lutfi Ardiyansyah 100 70.00 70.00 75.00 75.00 74.00 B+
22 202010215102 - Rifqy Firmansyah 100 75.00 65.00 80.00 70.00 74.50 B+
23 202010215104 - Abi Fadilah 100 80.00 82.00 87.50 85.00 84.30 A
24 202010215107 - Jovanka Alif Wiyata 100 75.00 80.00 80.00 82.00 80.50 A
25 202010215108 - David Aliefatan 100 75.00 82.00 80.00 82.00 81.30 A
26 202010215109 - Zidane Saputra 100 70.00 75.00 75.00 78.00 76.00 A-
27 202010215110 - Andhika Ariq Baihaqi 100 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 B+
28 202010215112 - Rudi 100 70.00 70.00 65.00 70.00 72.00 B+
29 202010215113 - M. Dhiya Arkan Kamil 100 70.00 82.00 75.00 80.00 78.80 A-
30 202010215115 - Aryo Pringgadani 100 70.00 70.00 72.50 75.00 73.50 B+
31 202010215117 - Wahyu Setyo Wicaksono 100 75.00 78.00 77.50 80.00 79.20 A-
32 202010215120 - Afrizal Adi Saputro 100 75.00 80.00 77.50 80.00 80.00 A
33 202010215123 - Fahri Ramadhan 100 70.00 65.00 75.00 65.00 72.00 B+
34 202010215126 - Muhammad Alviansyah 100 70.00 80.00 75.00 80.00 78.00 A-
35 202010215127 - Insanul Muhsin 100 70.00 60.00 72.50 70.00 69.50 B
36 202010215142 - Taufik Rizki Nugraha 100 65.00 58.00 60.00 55.00 64.70 B-



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:58:58 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A08
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215104 - Abi Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010215056 - Afif Febryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010215120 - Afrizal Adi Saputro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010215215 - Alvian Ardhiatama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010215110 - Andhika Ariq Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010215061 - Andhika Seti Prayuda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010215115 - Aryo Pringgadani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010215080 - Dany Al Rafi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010215108 - David Aliefatan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910215224 - Denisa Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910215227 - Dimas Dwi Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010215050 - Dimas Dwinanda Ariesta Sinaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010215060 - Dito Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010215234 - Fahmi Yusuf Aziz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010215123 - Fahri Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010215041 - Frans Dolimas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010215096 - Gabril Umar Ramadoni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910215117 - Galih Noval Aji Prakoso   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010215219 - Ihsan Bunayya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010215085 - Ilham Naufal Rachman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010215048 - Indra Handoko   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010215127 - Insanul Muhsin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010215057 - Jabbaru Mastyo Naufal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010215107 - Jovanka Alif Wiyata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010215033 - Laston Siam Hartanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010215100 - Lutfi Ardiyansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010215113 - M. Dhiya Arkan Kamil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010215091 - Mohammad Agung Julyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010215126 - Muhammad Alviansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910215047 - Muhammad Ridho Farhan Rahmad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010215094 - Muhammad Tholhah Syamsudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010215098 - Rafid Moehamad Rabbani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010215102 - Rifqy Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010215112 - Rudi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 201910215245 - Tarisa Mawar Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010215142 - Taufik Rizki Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010215218 - Tito Febrianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010215117 - Wahyu Setyo Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010215109 - Zidane Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 201910215240 - Zoka Aslama Mazahib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:59:25 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A08
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 40 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1

1 Definisi Manajemen Proyek menurut
beberapa ahli dan organisasi keilmuan.
2 Perkembangan dan ruang lingkup
manajemen proyek
3 Hubungan disiplin ilmu manajemen proyek
dengan disiplin ilmu lain
4 Aktifitas yang dilakukan disiplin ilmu
Manajemen Proyek

Rabu, 14 September 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 14 September 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Proses dan tahap-tahap Manajemen Proyek
Rabu, 21 September 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 21 September 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Organisasi Manajemen Proyek
Rabu, 28 September 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 28 September 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Perencanaan
Rabu, 05 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 05 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Penjadwalan dengan metode Bagan Balok dan
Pengantar Jaringan Kerja

Rabu, 12 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 12 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Penjadwalan dengan metode Jaringan Kerja
CPM dan PERT

Rabu, 19 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 19 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review materi
Rabu, 26 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 26 October 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 02 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Metode Diagram Preseden (PDM)
Rabu, 16 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 16 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Project Human Resourcesz Management
Rabu, 23 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 23 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Project Humman Resources Management
Rabu, 30 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 30 November 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Penjadwalan Proyek
Rabu, 07 December 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 07 December 2022
SS-423
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:52:32 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : FTEK-3501 - Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3) Kelas Kuliah : 5A04
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810215104 - Febrian Alfaridz Irawan 100 65.00 60.00 60.00 65.50 B-
2 202010215016 - Fauzan Maulana Nugraha 100 70.00 60.00 70.00 69.00 B
3 202010215035 - Aditya 93 65.00 65.00 30.00 60.80 C+
4 202010215055 - Piqry Ariftian 100 65.00 30.00 0.00 41.50 E
5 202010215074 - Diyanto Dwi Prasetyo 100 65.00 75.00 70.00 73.50 B+
6 202010215081 - Nanda Adi Marta 100 75.00 78.00 77.50 79.20 A-
7 202010215086 - Ilham Septian 100 75.00 62.00 77.50 72.80 B+
8 202010215130 - Much Arsy Marhan Al-kisai 100 65.00 73.00 35.00 65.70 B-
9 202010215135 - Muhammad Ibnu Syiar 100 70.00 62.00 35.00 62.80 C+
10 202010215139 - Ilyas Hadi Pratama 100 75.00 78.00 77.50 79.20 A-
11 202010215148 - Hadyian Isyraq Albajili 100 70.00 65.00 65.00 70.00 B
12 202010215162 - Julfian Dwi Cahyo 100 65.00 60.00 62.50 66.00 B-
13 202010215169 - Muhamad Ripal Maryadi 100 65.00 65.00 35.00 62.50 C+
14 202010215220 - Anggun Kusuma Hartadi 100 80.00 85.00 92.50 86.50 A
15 202110215007 - Rikco Puspo Nugroho 100 80.00 85.00 85.00 85.00 A
16 202110215008 - Muhamad Aji Maulana Alrasyid 100 70.00 78.00 40.00 70.20 B
17 202110215012 - Achmad Mandala Putra 100 80.00 85.00 87.50 85.50 A
18 202110215013 - Diovan Dharma P. 100 70.00 60.00 65.00 68.00 B
19 202110215014 - Eric Brian Monang Siahaan 100 65.00 60.00 45.00 62.50 C+
20 202110215015 - Gading Ovriyanto 100 80.00 75.00 82.50 80.50 A
21 202110215019 - Tomi Saputra 100 80.00 78.00 80.00 81.20 A
22 202110215022 - Aditya Dwi Angga Saputra 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
23 202110215027 - Afgan Sandy Putra 100 80.00 85.00 85.00 85.00 A
24 202110215030 - Hilal Ghufron 100 80.00 85.00 85.00 85.00 A
25 202110215031 - Muhammad Luthfi Nugeraha 100 70.00 78.00 70.00 76.20 A-
26 202110215033 - Jarot Usman Sahadat 100 70.00 73.00 65.00 73.20 B+
27 202110215036 - Shafwan Nadhif 100 80.00 78.00 75.00 80.20 A
28 202110215038 - Muhammad Razaqa Dhi`fan Dwi Putra 100 80.00 78.00 87.50 82.70 A
29 202110215041 - Ahmad Ripai 100 80.00 85.00 95.00 87.00 A
30 202110215044 - Anang Khoiri Najib 100 80.00 85.00 87.50 85.50 A
31 202110215045 - Raja Dewa Wisnu 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
32 202110215049 - Putra Adriansyah 100 70.00 60.00 30.00 61.00 C+
33 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto 100 75.00 62.00 70.00 71.30 B
34 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman 100 75.00 73.00 72.50 76.20 A-
35 202110215158 - Muhamad Naufal 100 70.00 78.00 72.50 76.70 A-
36 202110215161 - Afa Shelby Kanahaya Ardhianti 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:53:06 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : FTEK-3501 - Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3) Kelas Kuliah : 5A04
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110215012 - Achmad Mandala Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010215035 - Aditya   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
3 202110215022 - Aditya Dwi Angga Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110215161 - Afa Shelby Kanahaya Ardhianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110215027 - Afgan Sandy Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110215041 - Ahmad Ripai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110215044 - Anang Khoiri Najib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110215169 - Andhika Rifqy Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010215220 - Anggun Kusuma Hartadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110215013 - Diovan Dharma P.   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010215074 - Diyanto Dwi Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110215014 - Eric Brian Monang Siahaan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110215181 - Fahri Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010215016 - Fauzan Maulana Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201810215104 - Febrian Alfaridz Irawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110215164 - Firdaus Rammadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110215015 - Gading Ovriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010215148 - Hadyian Isyraq Albajili   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110215030 - Hilal Ghufron   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010215086 - Ilham Septian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010215139 - Ilyas Hadi Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110215033 - Jarot Usman Sahadat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010215162 - Julfian Dwi Cahyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010215130 - Much Arsy Marhan Al-kisai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110215167 - Muhamad Agung Hastowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110215008 - Muhamad Aji Maulana Alrasyid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110215158 - Muhamad Naufal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010215169 - Muhamad Ripal Maryadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010215135 - Muhammad Ibnu Syiar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110215031 - Muhammad Luthfi Nugeraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110215038 - Muhammad Razaqa Dhi`fan Dwi Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010215081 - Nanda Adi Marta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010215055 - Piqry Ariftian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110215049 - Putra Adriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110215045 - Raja Dewa Wisnu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110215007 - Rikco Puspo Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110215036 - Shafwan Nadhif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110215019 - Tomi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:54:23 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : FTEK-3501 - Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3) Kelas Kuliah : 5A04
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 40 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1
1. Kronologi K3
2. Ruang lingkup K3
3. Tujuan Manajemen K3

Senin, 12 September 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 12 September 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 1. Prinsip Dasar K3
2. Aspek K3 Industri

Senin, 19 September 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 19 September 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3
1. Faktor Penyebab Kecelakaan Kerja
2. Investigasi Penyebab Kecelakaan
3. Konsep Pencegahan Kecelakaan Kerja

Senin, 26 September 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 26 September 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4
1. UU K3
2. Aspek Peraturan Undang Undang
3. Organisasi Keselamatan Kerja

Senin, 03 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 03 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 1. Jenis Kecelakaan Kerja
2. Pencegahan Kecelakaan Kerja

Senin, 10 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 10 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6
1. Konsep Higienis Produk dan Lingkungan
Kerja
2. Higien perusahaan dan kesehatan kerja

Senin, 17 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 17 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 1. K3 di bidang Transportasi
2. K3 di bidang Alat dan Mesin

Senin, 24 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 24 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 31 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 31 October 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Konsep K3
Senin, 14 November 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 14 November 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 K3 Kimia
Senin, 21 November 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 21 November 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 K3 APD
Senin, 28 November 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Jumat, 28 November 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 SMK3
Senin, 05 December 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 05 December 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 SMK 3 LANJUTAN
Senin, 12 December 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

Senin, 12 December 2022
SS-420
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 20:01:18 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A01
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810215084 - Aprian Hendardi 100 70.00 77.00 72.50 76.30 A-
2 201810215109 - Okta Vasandani 86 0.00 30.00 0.00 20.60 E
3 201810215110 - Nabella Putri Kurnia 100 70.00 77.00 77.50 77.30 A-
4 201910215034 - Arif Zaenal Mustofa 100 60.00 60.00 60.00 64.00 B-
5 201910215078 - Galih Rizky Ananda 100 60.00 30.00 0.00 40.00 E
6 201910215100 - Luthfi Fadlurrohman 100 0.00 20.00 0.00 18.00 E
7 201910215168 - Raehan Adi Chandra 100 80.00 77.00 87.50 82.30 A
8 201910215186 - Ilyasa Hilmi 100 70.00 60.00 37.50 62.50 C+
9 201910215217 - Hafizul Achsan 100 75.00 77.00 82.50 79.80 A-

10 202010215003 - Diah Ayu Ernawati 100 80.00 77.00 87.50 82.30 A
11 202010215004 - Ditaliz Kristiani 100 80.00 85.00 85.00 85.00 A
12 202010215006 - Zaki Faturrahman 100 70.00 65.00 77.50 72.50 B+
13 202010215007 - Anisa Wulandari 100 80.00 80.00 85.00 83.00 A
14 202010215009 - Awaliharyanto 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
15 202010215011 - Friska Naomi Manalu 100 70.00 75.00 75.00 76.00 A-
16 202010215012 - Rohmat Saepulloh 100 80.00 77.00 82.50 80.00 A
17 202010215018 - Reza Candra Kumara 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
18 202010215020 - Leo Lamhot Sinambela 100 70.00 60.00 77.50 70.50 B
19 202010215021 - Muhamad In`am Rahmatillah 100 0.00 77.00 77.00 80.00 A
20 202010215022 - Akbar Adjie Pratama 100 75.00 80.00 77.50 80.00 A
21 202010215025 - Bagas Gilang Prastyo 100 0.00 77.00 77.00 80.00 A
22 202010215026 - Muhamad Tofika 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
23 202010215027 - Bukhori Prayoga 100 70.00 77.00 72.50 76.30 A-
24 202010215031 - Yosi Armando 100 65.00 55.00 30.00 57.50 C
25 202010215036 - Riyo Prasetyo 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
26 202010215042 - Galih Aditya 100 70.00 80.00 77.50 78.50 A-
27 202010215049 - Ririn Hestika 100 75.00 85.00 82.50 83.00 A
28 202010215067 - M. Satrio H 100 70.00 77.00 77.50 77.30 A-
29 202010215072 - Difa Ayu Safitri 100 75.00 80.00 77.50 80.00 A
30 202010215075 - David Varian Wakano 100 60.00 30.00 0.00 40.00 E
31 202010215076 - Riga Jaya 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
32 202010215079 - Rifki Agung Prayogo 100 70.00 65.00 65.00 70.00 B
33 202010215116 - Ridhwan Fathurahman 100 70.00 70.00 67.50 72.50 B+
34 202010215155 - Gusti Syifa Aditia 100 60.00 20.00 0.00 36.00 E
35 202010215164 - Arya Dito Pratama 100 65.00 60.00 60.00 65.50 B-
36 202010215213 - Reza Yudha Ardana 100 80.00 80.00 90.00 84.00 A



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 20:01:46 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A01
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215022 - Akbar Adjie Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010215007 - Anisa Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201810215084 - Aprian Hendardi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910215034 - Arif Zaenal Mustofa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010215164 - Arya Dito Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010215009 - Awaliharyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010215025 - Bagas Gilang Prastyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010215027 - Bukhori Prayoga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010215075 - David Varian Wakano   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010215003 - Diah Ayu Ernawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010215072 - Difa Ayu Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010215004 - Ditaliz Kristiani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010215221 - Fadhlurrahman Alkhosi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010215232 - Ferrdy Albert Marnasib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010215011 - Friska Naomi Manalu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010215042 - Galih Aditya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910215078 - Galih Rizky Ananda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010215155 - Gusti Syifa Aditia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910215217 - Hafizul Achsan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910215186 - Ilyasa Hilmi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010215020 - Leo Lamhot Sinambela   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910215100 - Luthfi Fadlurrohman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010215067 - M. Satrio H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010215021 - Muhamad In`am Rahmatillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010215026 - Muhamad Tofika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201810215110 - Nabella Putri Kurnia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201810215109 - Okta Vasandani   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
28 201910215168 - Raehan Adi Chandra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010215214 - Randy Afrizal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010215018 - Reza Candra Kumara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010215213 - Reza Yudha Ardana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010215116 - Ridhwan Fathurahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010215079 - Rifki Agung Prayogo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010215076 - Riga Jaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010215049 - Ririn Hestika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010215036 - Riyo Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010215012 - Rohmat Saepulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010215231 - Syahrul Ramadhani Nasrulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010215031 - Yosi Armando   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202010215006 - Zaki Faturrahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:56:50 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-2111 - Pengantar Teknik Industri Kelas Kuliah : 3A01
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 3 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1

1             Definisi Teknik Industri menurut
beberapa ahli dan organisasi keilmuan.
2             Perkembangan dan organisasi yang
mendukung berdirinya Teknik Industri
3             Hubungan disiplin ilmu Teknik
Industri dengan disiplin ilmu lain
4             Ilmu-ilmu dasar disiplin Teknik
Industri
5             Aktifitas yang dilakukan disiplin
ilmu Teknik Industri

Jumat, 16 September 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 September 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Pengukuran Kerja (Work Meassurement)
Jumat, 23 September 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 September 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 3
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Analisis Perancangan Kerja (Method
Engineering)

Jumat, 30 September 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 30 September 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 3
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Peramalan (Forecast)
Jumat, 07 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 07 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 3
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5

1.            Perencanaan dan pengawasan
operasi/produksi
2.            Perencanaan operasi/produksi
3.            Pengawasan dan perencanaan
persediaan

Jumat, 14 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 14 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 3
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6
1             Perencanaan dan perancangan tata
letak fasilitas
2             Pemilihan lokasi pabrik
3             Macam type tata letak fasilitas

Jumat, 21 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 21 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 3
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Perancangan mengenai pemindahan material
Jumat, 28 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 28 October 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 3
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Jumat, 04 November 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 04 November 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9 Program Dinamis
Jumat, 18 November 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 18 November 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Kendali kualitas
Jumat, 25 November 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 25 November 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

11 Materi 11
Jumat, 02 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 02 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Mateti 12
Jumat, 09 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 09 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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13 Ekonomi Teknik
Jumat, 16 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

14 Pengendalian kualitas staiatik
Jumat, 23 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Presentasi tugas dan Kisi kisi UAS
Jumat, 30 December 2022
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 06 January 2023
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Jumat, 27 January 2023
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 27 January 2023
SS-415
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 2
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:50:33 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A04
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910215101 - Al Habib Galih Siswoyo 100 70.00 60.00 67.50 68.50 B
2 201910215144 - Ely Ezer Fransiscus 100 70.00 60.00 62.50 67.50 B-
3 201910215165 - Elfatur Rizky Arrohman 100 75.00 70.00 77.50 76.00 A-
4 201910215187 - Adi Setiawan 100 75.00 70.00 77.50 76.00 A-
5 201910215188 - Lutfi Rizky Salsabila 100 70.00 70.00 65.00 72.00 B+
6 201910215196 - Bhakti Dwi Putra 100 75.00 65.00 75.00 73.50 B+
7 201910215198 - Ghifarry Noor Fajar 100 70.00 65.00 70.00 71.00 B
8 201910215200 - Farhan Indra Pratama Adi 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
9 201910215201 - Rizky Bagustiano Hasibuan 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
10 201910215202 - Amin Muslim Al Khaulani 100 65.00 55.00 60.00 63.50 C+
11 201910215203 - Prita Dinta Yudha Arista 100 70.00 75.00 72.50 75.50 B+
12 201910215204 - Fikry Zainun Imani 100 70.00 70.00 72.50 73.50 B+
13 201910215205 - Hafizh Rizarahman 100 70.00 77.00 70.00 75.80 B+
14 201910215209 - Rafi Anwar 100 70.00 77.00 75.00 76.80 A-
15 201910215212 - Andi Sutopo 100 70.00 75.00 67.50 74.50 B+
16 201910215213 - Rachmat Fadillah 100 70.00 60.00 70.00 69.00 B
17 201910215214 - Septia Khoir Anisa 100 75.00 70.00 72.50 75.00 B+
18 201910215218 - Daniel Lewaney 100 75.00 77.00 77.50 78.80 A-
19 201910215219 - Ndharu Ridho Febriawan 100 70.00 60.00 65.00 68.00 B
20 201910215220 - Muhammad Ega Setia Erlangga 100 70.00 65.00 65.00 70.00 B
21 201910215221 - Pamalina Tri Cahyani 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
22 201910215222 - Rizki Dwimulya Nugraha 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
23 201910215279 - Erick Pratama 100 75.00 77.00 77.50 78.80 A-
24 202010215044 - Akhmad Fahri Husaini 100 80.00 77.00 75.00 80.00 A
25 202010215074 - Diyanto Dwi Prasetyo 100 70.00 77.00 70.00 75.80 B+
26 202010215081 - Nanda Adi Marta 100 75.00 77.00 77.50 78.80 A-
27 202010215130 - Much Arsy Marhan Al-kisai 100 60.00 60.00 20.00 56.00 C
28 202010215144 - Rifqi Iman Sulistio 100 70.00 55.00 62.50 65.50 B-
29 202010215158 - Tito Kusjuniarto 100 70.00 60.00 65.00 68.00 B
30 202010215162 - Julfian Dwi Cahyo 100 65.00 60.00 60.00 65.50 B-
31 202010215169 - Muhamad Ripal Maryadi 100 60.00 55.00 30.00 56.00 C
32 202010215189 - Vicky Mulya 100 60.00 60.00 20.00 56.00 C
33 202010215203 - Abiyyu Yoga Firmansyah 100 80.00 77.00 75.00 80.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-10-22 19:51:24 Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5A04
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215203 - Abiyyu Yoga Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910215187 - Adi Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010215044 - Akhmad Fahri Husaini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910215101 - Al Habib Galih Siswoyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910215202 - Amin Muslim Al Khaulani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910215212 - Andi Sutopo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201910215196 - Bhakti Dwi Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910215218 - Daniel Lewaney   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010215074 - Diyanto Dwi Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910215165 - Elfatur Rizky Arrohman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910215144 - Ely Ezer Fransiscus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 201910215279 - Erick Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910215200 - Farhan Indra Pratama Adi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910215204 - Fikry Zainun Imani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910215198 - Ghifarry Noor Fajar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201910215205 - Hafizh Rizarahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010215162 - Julfian Dwi Cahyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910215188 - Lutfi Rizky Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010215130 - Much Arsy Marhan Al-kisai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010215169 - Muhamad Ripal Maryadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201910215220 - Muhammad Ega Setia Erlangga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010215081 - Nanda Adi Marta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910215219 - Ndharu Ridho Febriawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201910215221 - Pamalina Tri Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910215203 - Prita Dinta Yudha Arista   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201910215213 - Rachmat Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910215209 - Rafi Anwar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010215144 - Rifqi Iman Sulistio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910215222 - Rizki Dwimulya Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910215201 - Rizky Bagustiano Hasibuan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910215214 - Septia Khoir Anisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010215158 - Tito Kusjuniarto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010215189 - Vicky Mulya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Oktober 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.


